平成29年8月3日
各　位

会社名 ＪＵＫＩ株式会社
代表者名 代表取締役社長　 清原　晃

（コード番号　6440　東証第一部）
問合せ先 執行役員財務経理部長 鈴木　正彦

（TEL.　042-357-2211）

記

1.平成29年12月期　第2四半期（累計）　連結業績予想数値と実績値との差異（平成29年1月1日～平成29年6月30日）

百万円 百万円 百万円 百万円 円　銭

2.平成29年12月期通期　連結業績予想の修正（平成29年1月1日～平成29年12月31日）

百万円 百万円 百万円 百万円 円　銭

（差異及び修正の理由）

（1）第２四半期連結累計期間業績予想と実績値の差異について

（2）通期連結業績予想の修正について

※

以上

上記の予想は、現時点において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後の様々な要因に
より予想数値と異なる可能性があります。

第２四半期連結累計期間業績予想と実績の差異
及び通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

売上高 営業利益

　平成29年5月2日に公表した平成29年12月期第2四半期累計の連結業績予想と実績につきまして、下記のとおり差異
が生じたことに加え、 近の業績動向を踏まえ、平成29年12月期の通期連結業績予想を下記のとおり修正しましたの
でお知らせします。

経常利益
親会社株主に帰属
する四半期純利益

１株当たり
四半期純利益

61.44

 実 　績   値　　（B) 48,389 3,618 3,589 2,404

 前回発表予想　（A）

82.07

 増 　減　 率　　（％） 0.8

48,000 3,000 2,800 1,800

 増　 減　 額　　（B-A) 389 618 789 604 ―

20.6 28.2 33.6 ―

（ご参考）前第2四半期実績
（平成28年12月期　第2四半期累計）

50,991 2,028 606 △ 232 △ 7.86

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属
する当期純利益

１株当たり
当期純利益

 前回発表予想　（A） 101,000 4,800 3,700 2,200 75.09

48.6

―

 今回修正予想 　（B） 101,000 6,000 5,500 3,500 119.47

　売上高につきましては、概ね前回発表予想どおりでありましたが、取引採算の見直しやコストダウンなどにより粗利益
率が改善し、また、販管費の削減などもあって、営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する四半期純利益は前回発
表予想値を上回る結果となりました。

　通期の業績は、売上高は前回発表予想を据え置いておりますが、利益につきましては、今後の為替動向をはじめ不
透明な点もあるものの、上半期までの業績を踏まえて、前回発表予想値を修正いたしました。

97,724

 増　 減　 額　　（B-A) 0 1,200 1,800 1,300

 増 　減　 率　　（％）

（ご参考）前期実績
（平成28年12月期）

59.1 ―

4,651 3,022 1,883 63.94

0.0 25.0

544F3X1j
新規スタンプ